
                                 

 UCHWAŁA NR 180/592/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie odwołania z funkcji dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 176/574/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

25 maja 2017 roku w sprawie odwołania z funkcji dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

         Przewodnicząca Zarządu 

  

               Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

   W związku z otrzymanym zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego  

o wszczęciu postępowania nadzorczego i wstrzymaniu wykonania uchwały w sprawie 

odwołania Pani Katarzyny Czerwińskiej z funkcji dyrektora placówki Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu uzasadnione jest podjęcie omawianej uchwały. 


